
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 11/2022
Contratada:  PRIME  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  EMPRESARIAL
LTDA
CNPJ:   05.340.639/0001-30
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto:   Aquisição/Prestação  de  Serviços  de  gerenciamento  do
Abastecimento de Combustível, através da implantação e operação de
um  sistema  informatizado  e  integrado  com  utilização  de  cartão
magnético  com  chip  ou  cartão  com  tarja  magnética,  com
disponibilização  de  Rede  credenciada  de  postos  para  atender  os
Veículos da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Data de Assinatura: 25 de março de 2022
Prazo:  31 de Dezembro de 2022
Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)   
Dotação: 33.90.39.99  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –
PESSOA  JURÍDICA  
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e  Taisa Marsola Spaduzano    (Representante legal da
contratada)
Processo: 23096/2021  
Pregão Presencial: 04/2022

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de março de 2022.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

